@ 2 9 Q Asterstein - Arzheim - Arenberg - Niederberg

vzoz'zi'st qe biynb

N

Niederflurbus
- bei allen Fahrten dieser Linie

T4 14

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333

9P g2AOY MMM 18UJa)U|
ap qenox@ue|diye} ‘ap'qanoxa|iew :|ieiN-3

FuBnote

Asterstein Schulzentrum B
Goebensiedlung
S.-von-La-Roche-Str.
Sabelsmiihle

Spillesje

Schulplatz

In der Strenge
Muhlental/Hinterdorfstr.
Elisenhof

Fichtenweg

Falkenweg

Silberstr. & C

Alte Emser Str.
Pfarrer-Kraus-Str. B
Arenberg Kloster

In den Sieben Morgen &
Niederberger Hohe &
Niederberg Kaserne &

ab

an

06:12
06:13
06:14
06:16
06:18
06:19
06:20
06:21
06:24
06:26
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:34
06:36
06:37

07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:24
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:34
07:36
07:37

08:12
08:13
08:14
08:16
08:18
08:19
08:20
08:21
08:24
08:26
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:34
08:36
08:37

09:12
09:13
09:14
09:16
09:18
09:19
09:20
09:21
09:24
09:26
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:34
09:36
09:37

10:12
10:13
10:14
10:16
10:18
10:19
10:20
10:21
10:24
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:34
10:36
10:37

11:12
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:20
11:21
11:24
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:34
11:36
11:37

12:12
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:24
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:34
12:36
12:37

13:12
13:13
13:14
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:37

14:12
14:13
14:14
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:34
14:36
14:37

15:12
15:13
15:14
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:24
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37

16:12
16:13
16:14
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:24
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37

17:12
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:24
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:37

18:12
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:24
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37

19:12
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:24
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:34
19:36
19:37

€€€-€9116 1920 yunyjsneue|diyed

ZUs|q03 89095
78-08 9gesuazanyds

uyeggsng Jassag

FuBnote P P P p
Asterstein Schulzentrum B ab|07:12|08:12{09:12|10:12(11:12]|12:12|13:12|14:12|15:12(16:12|17:12(18:12| 19:12
Goebensiedlung 07:13|08:13]09:13(10:13|11:13{12:13[13:13|14:13{15:13(16:13|17:13|18:13[19:13 IS EHENERHRLEA T
S.-von-La-Roche-Str. 07:14)108:14|09:14 (10:14|11:14|12:14 (13:14|14:14|15:14 (16:14 | 17:14| 18:14 [ 19:14
Sabelsmiihle 07:16(08:16(09:16(10:16(11:16|12:16|13:16|14:16|15:16|16:16|17:16|18:16|19:16
Spillesje 07:18|08:18(09:18(10:18|11:18|12:18(13:18|14:18|15:18(16:18|17:18|18:18|19:18
Schulplatz 07:19]08:19]09:19(10:19|11:19{12:19(13:19|14:19{15:19(16:19|17:19|18:19(19:19
In der Strenge 07:20(08:20(09:20(10:20(11:20(12:20|13:20|14:20(15:20|16:20|17:20| 18:20| 19:20
Muhlental/Hinterdorfstr. 07:21|08:21[09:21{10:21]|11:21|12:21(13:21|14:21{15:21(16:21|17:21[18:21|19:21
Elisenhof 07:24108:24(09:24 (10:24|11:2412:24 (13:24|14:24|15:24 (16:24 | 17:24|18:24 [ 19:24
Fichtenweg 07:26(08:26|09:26(10:26(11:26|12:26|13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26| 18:26 | 19:26
Falkenweg 07:28|08:2809:28 (10:28|11:28|12:28(13:28|14:28|15:2816:28 | 17:28|18:28 | 19:28
Silberstr. & C 07:29]08:29]09:29(10:29|11:29|12:29(13:29|14:29|15:29(16:29|17:29|18:29|19:29
Alte Emser Str. 07:30/08:30(09:30(10:30/11:30|12:30(13:30| 14:30|15:30(16:30|17:30| 18:30 | 19:30
Pfarrer-Kraus-Str. B 07:31|08:31{09:31{10:31]11:31|12:31(13:31|14:31{15:31(16:31|17:31{18:31[19:31 .
Arenberg Kloster 07:32|08:32(09:32(10:32|11:32|12:32(13:32| 14:32|15:32(16:32|17:32|18:32(19:32 @ Asterstein
In den Sieben Morgen & 07:34(08:34[09:34|10:34|11:34|12:34(13:34 | 14:34|15:34|16:34|17:34|18:3419:34
Niederberger Hohe d& 07:36(08:36|09:36(10:36(11:36 | 12:36| 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36| 18:36 | 19:36 ® Arzheim
Niederberg Kaserne d an |07:37)|08:37|09:37|10:37|11:37|12:37[13:37 | 14:37 | 15:37|16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37
FuBnotenerklarung: o Arenberg

P = nicht am 24.12.

@ Niederberg

giiltig ab 15.12.2024

(g2n03) HqWD 3G3LIBGSIYU J9ZUd|qo)|

Besser Bus&Bahn




29

-

Niederberg - Arenberg - Arzheim - Asterstein

N

Niederflurbus
- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333

FuBnote
Niederberg Kaserne d& ab [06:40|07:40|08:40(09:40|10:40|11:40(12:40|13:40|14:40(15:40(16:40|17:40|18:40 | 19:40
Niederberger Hohe & 06:41(07:41[08:41{09:41|10:41|11:41|12:41{13:41|14:41|15:41|16:41|17:41(18:41|19:41
In den Sieben Morgen & 06:42|07:42(08:42(09:42|10:42|11:42(12:42|13:42|14:42(15:42|16:42(17:42(18:42|19:42
Arenberg Kloster 06:44|07:44108:44(09:44|10:44|11:44(12:44|13:44|14:44|15:44|16:44|17:44 | 18:44|19:44
Pfarrer-Kraus-Str. A 06:45|07:45(08:45(09:45|10:45|11:45(12:45|13:45|14:45(15:45|16:45(17:45|18:45|19:45
Alte Emser Str. 06:46(07:46|08:46 |09:46(10:46 | 11:46|12:46 | 13:46 | 14:46|15:46 | 16:46|17:46| 18:46 | 19:46
Silberstr. & D 06:46(07:46|08:46 |09:46(10:46 | 11:46|12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46|17:46| 18:46 | 19:46
Falkenweg 06:47|07:47|08:47 |09:47|10:47 | 11:47 [12:47|13:47 | 14:47 |15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47
Fichtenweg 06:49(07:49|08:49(09:49(10:49|11:49|12:49|13:49|14:49|15:49|16:49|17:49| 18:49| 19:49
Elisenhof 06:51(07:51|08:51[09:51|10:51|11:51{12:51|13:51|14:51|15:51(16:51|17:51|18:51|19:51
Muhlental/Hinterdorfstr. 06:54|07:54|08:54 [09:54|10:54 | 11:54(12:54 | 13:54 | 14:54 [ 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
In der Strenge 06:55(07:55|08:55(09:55(10:55|11:55|12:55|13:55|14:55|15:55|16:55| 17:55| 18:55|19:55
Hermann-Lons-Str. d& 06:5607:56 | 08:56 |09:56| 10:56 | 11:56 (12:56 | 13:56 | 14:56 [ 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56
Am Kapellchen 06:57|07:57|08:57 |09:57|10:57 | 11:57 [12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57
Im Pelzer 06:5807:58|08:58|09:58|10:58 | 11:58(12:58|13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58
Spillesje 06:59|07:59|08:59(09:59]10:59|11:59(12:59|13:59|14:59(15:59|16:59(17:59|18:59 | 19:59
Griesenbachstr. 07:00|08:00(09:00(10:00/11:00|12:00(13:00|14:00|15:00(16:00|17:00(18:00|19:00|20:00
Seniorenzentrum & 07:03|08:03]09:03{10:03|11:03|12:03(13:03|14:03|15:03(16:03|17:03|18:03|19:03|20:03
Asterstein Schulzentrum B an|07:04|08:04|09:04|10:04|11:04|12:04|13:04|14:04|15:04|16:04|17:04|18:04 | 19:04 | 20:04
U
Fufinote P P P P
Niederberg Kaserne & ab [07:40|08:40|09:40(10:40(11:40|12:40(13:40(14:40|15:40|16:40(17:40|18:40| 19:40
Niederberger Hohe & 07:41|08:41[09:41{10:41|11:41|12:41(13:41|14:41|15:41(16:41|17:41(18:41(19:41
In den Sieben Morgen d& 07:42(08:42|09:42(10:42|11:42|12:42(13:42|14:42(15:42|16:42 | 17:42| 18:42| 19:42
Arenberg Kloster 07:44(08:44(09:44|10:44|11:44|12:44|13:44 | 14:44|15:44|16:44|17:44|18:44 | 19:44
Pfarrer-Kraus-Str. A 07:45|08:45|09:45(10:45|11:45|12:45(13:45|14:45|15:45(16:45|17:45|18:45|19:45
Alte Emser Str. 07:46|08:46|09:46(10:46|11:46|12:46(13:46|14:46|15:46(16:46|17:46|18:46 | 19:46
Silberstr. & D 07:46|08:46(09:46 (10:46|11:46|12:46(13:46|14:46|15:46(16:46 | 17:46| 18:46 | 19:46
Falkenweg 07:47)|08:47|09:47 [10:47 | 11:47|12:47 |13:47 | 14:47 | 15:47 [ 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47
Fichtenweg 07:49|08:49|09:49(10:49|11:49|12:49(13:49|14:49|15:49(16:49|17:49|18:49|19:49
Elisenhof 07:51|08:51]09:51{10:51|11:51|12:51(13:51|14:51|15:51(16:51|17:51|18:51|19:51
Muhlental/Hinterdorfstr. 07:54)08:54|09:54 (10:54|11:54 | 12:54 (13:54 | 14:54 | 15:54 [ 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
In der Strenge 07:55|08:55|09:55[10:55|11:55|12:55(13:55|14:55| 15:55(16:55|17:55| 18:55| 19:55
Hermann-Lons-Str. & 07:5608:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56
Am Kapellchen 07:57|08:57|09:57 [10:57|11:57|12:57 [13:57 | 14:57 | 15:57 [ 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57
Im Pelzer 07:58(08:58|09:58(10:58(11:58|12:58| 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58| 18:58| 19:58
Spillesje 07:59|08:59|09:59(10:59|11:59|12:59(13:59|14:59|15:59(16:59|17:59|18:59 | 19:59
Griesenbachstr. 08:00(09:00/10:00{11:00|12:00(13:00|14:00|15:00|16:00|17:00(18:00|19:00|20:00
Seniorenzentrum & 08:03]09:03[10:03{11:03|12:03|13:03(14:03|15:03|16:03(17:03|18:03|19:03|20:03
Asterstein Schulzentrum B an [08:04|09:04 [ 10:04 [11:04]12:04 | 13:04 [ 14:04|15:04 | 16:04 [ 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04

FuBnotenerkldarung:
P = nicht am 24.12.

DEIN ERLEBNIS - UNSERE REGION NG

Besser Bus&Bahn

Herausgeber:

VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,

SchloBstraBe 18-20

56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE

0800 5 986 986 (kostenfrei,
taglich 08:00 - 20:00 Uhr)

Anderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewahr.

© VRM 2024 - Nachdruck - auch auszugsweise -
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

ANDROID APP BEI 7 Laden im
P> Google play @& AppStore
Gesamtherstellung:
OVA MEDIA

www.ova-media.de



